

        

        

            

                	
                        
                            Ir para o conteúdo
                            1
                        
                    
	
                        
                            Ir para o menu
                            2
                        
                    
	
                        
                            Ir para a busca
                            3
                        
                    
	
                        
                            Ir para o rodapé
                            4
                        
                    


                
            	Mapa do Site
	Acessibilidade
	Contato
	VLibras
	Contraste
	Acessar



            
    [image: Câmara Municipal ]



    Câmara Municipal 

    General Câmara - RS                          






            

    

        
        Busca

        

        

        

        


        

    


    
        Busca Avançada…
    





        

        
            	Página Inicial
	Processo Legislativo 
	Ouvidoria
	Perguntas Frequentes
	Pesquisa
	Carta de Serviços


        

    


    

    
    

        

        

            

    Você está aqui:
    
        Página Inicial
        
            /
            
        
    
    
        
            Diversos interno
            
                /
                
            
            
         
    
    
        
            Legislação Municipal
            
                /
                
            
            
         
    
    
        
            Leis 2019 Pdf
            
                /
                
            
            
         
    
    
        
            
            
            Lei 2201-2019 Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2020..pdf
         
    






            
            
                [bookmark: anavigation]
                Menu
                
            
                

	
        
        Sobre a Câmara
        
    
	
        	

    


        
            
            Noticias 
        

        

    

	

    


        
            
            História
        

        

    

	

    


        
            
            Acesso
        

        

    

	

    


        
            
            Função e Definição
        

        

    

	

    


        
            
            Estrutura
        

        

    

	

    


        
            
            Regimento Interno
        

        

    

	

    


        
            
            Agenda de Eventos
        

        

    

	

    


        
            
            Galeria de Fotos
        

        

    

	

    


        
            
            Galeria dos  Ex Presidentes
        

        

    

	

    


        
            
            Ouvidoria
        

        

    



        
        
    







	
        
        Leis
        
    
	
        	

    


        
            
            Lei Orgânica Municipal
        

        

    

	

    


        
            
            Legislação Municipal
        

        

    

	

    


        
            
            Legislação Estadual
        

        

    

	

    


        
            
            Legislação Federal
        

        

    

	

    


        
            
            Pesquisar no LexML
        

        

    



        
        
    







	
        
        Processo Legislativo
        
    
	
        	

    


        
            
            Protocolo
        

        

    

	

    


        
            
            Matéria Legislativa
        

        

    

	

    


        
            
            Pauta das Sessões
        

        

    

	

    


        
            
            Pauta das Comissões
        

        

    

	

    


        
            
            Comissões
        

        

    

	

    


        
            
            Legislatura
        

        

    

	

    


        
            
            Mesa Diretora
        

        

    

	

    


        
            
            Resoluções 
        

        

    

	

    


        
            
            Decretos Legislativos
        

        

    

	

    


        
            
            Emendas Impositivas 
        

        

    

	

    


        
            
            Prestação de Contas do Prefeito
        

        

    

	

    


        
            
            COVID-19 Decretos Municipais
        

        

    



        
        
    







	
        
        Transparência
        
    
	
        	

    


        
            
            Patrimônio
        

        

    

	

    


        
            
            Receita
        

        

    

	

    


        
            
            Despesas 
        

        

    

	

    


        
            
            Diárias 
        

        

    

	

    


        
            
            Recursos Humanos
        

        

    

	

    


        
            
            Licitações e Contratos
        

        

    

	

    


        
            
            Publicações Legais 
        

        

    

	

    


        
            
            Acesso à Informação
        

        

    

	

    


        
            
            Dados Abertos
        

        

    



        
        
    







	
        
        Links Úteis
        
    
	
        	

    


        
            
            Prefeitura Municipal
        

        

    

	

    


        
            
            Assembleia Legislativa
        

        

    

	

    


        
            
            Câmara dos Deputados
        

        

    

	

    


        
            
            Senado Federal
        

        

    

	

    


        
            
            Programa Interlegis
        

        

    

	

    


        
            
            Tribunal de Contas do Estado
        

        

    



        
        
    









            
        



            
            [bookmark: acontent]
                [bookmark: acontent]

                

                    

                    

    	Info
	





                    
                        

                            

                            

                             

                             
                                 
                                 
            
                
                    Lei 2201-2019 Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2020..pdf
                

            
            
        
                             
                             


  

  
  
    
      por gec1
         —
    
  
  

  
  

  
    última modificação
    27/05/2020 12h44
  
  

  

  

  

  






                             
                                 
                                 
            
                
            
            
        
                             

                             

                             
                                 
        
            
                
      
      
      
        
          
          
              
                [image: PDF document icon]
                Lei 2201-2019 Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2020..pdf
              
              
                  —
                  Documento PDF,
                  902 KB (924301 bytes)
              
          
          
          

        
      
    
    
            

            
        
    
                             

                             

                            
                        

                    

                    
                


                








            


            

            
            
                

	
      
      «

        Abril 2024

        »
        
    
	
        month-4	Do	Se	Te	Qu	Qu	Se	Sa
	
                    31

                	
                    1

                	
                    2

                	
                    3

                	
                    4

                	
                    5

                	
                    6

                
	
                    7

                	
                    8

                	
                    9

                	
                    10

                	
                    11

                	
                    12

                	
                    13

                
	
                    14

                	
                    15

                	
                    16

                	
                    17

                	
                    18

                	
                    19

                	
                    20

                
	
                    21

                	
                    22

                	
                    23

                	
                    24

                	
                    25

                	
                    26

                	
                    27

                
	
                    28

                	
                    29

                	
                    30

                	
                    1

                	
                    2

                	
                    3

                	
                    4

                


        
        
    






[image: ACESSE PORTAL DA TRANSPARÊNCIA]

[image: ACESSE SAPL]

[image: Portal do servidor ]

[image: ACESSE DIÁRIO OFICIAL]

[image: ACESSE OUVIDORIA]

[image: ACESSE FACEBOOK]

[image:  ACESSE YOUTUBE]

[image: ACESSO À INFORMAÇÃO]

 








	
    
    Pesquisar no BuscaLeg
    
  
	
    
      [image: Logotipo do BuscaLeg - Buscador Legislativo]
    
  
	
    
      
      
    

  
	
    
    
  

      
          Seu navegador de internet está sem suporte à JavaScript, por esse motivo algumas funcionalidades do site podem não estar acessíveis.
      

  










            
        


        


        

    


    

    
        Voltar para o topo
    







    [bookmark: afooter]
    

                     
    

    
      

    

  

  
  
    

    

    	Institucional	Atividade Legislativa	Serviços	Atendimento
	
	Acesso
	História
	Função e Definição
	Estrutura
	Notícias
	Eventos


	
	Parlamentares
	Legislaturas
	Mesa Diretora
	Comissões
	Regimento Interno
	Lei Orgância Municipal
	Legislação Municipal


	
	Transparência
	Informações ao Cidadão
	Dados Abertos
	Boletim Informativo
	FAQ
	RSS


	
Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro.

General Câmara-RS - CEP: 95820-000

Horário de Atendimento

08:30 até 11:30

13:30 até 16:30

De Segunda a Sexta-feira

Fone - Fax: (51) 36551249 

E-mail:camaramunicipalgc@gmail.com 







    


  





